
 
UCHWAŁA NR 137/545/2018 

ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 8 marca 2018 r. 

w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077) oraz § 11 pkt 1 uchwały Nr XXIX/189/2017 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 

21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2018, Zarząd Powiatu 

w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane dochody budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok jak w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się planowane dochody jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok jak 

w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się planowane wydatki jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok jak 

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

 

Józef Malec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 marca 2018 r.

Poz. 1310



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 678,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 678,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

15 678,00

Zlecone 15 678,00

15 678,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 137/545/2018 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 8 marca 2018 roku

Zmiana planowanych dochodów budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1310



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 678,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 678,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 200,00

Zlecone 200,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 

roczne dla funkcjonariuszy
15 440,00

Zlecone 15 440,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38,00

Zlecone 38,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85111 Szpitale ogólne 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

Własne 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 5 000,00

Własne - 5 000,00

855 Rodzina 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 6 000,00

Własne - 6 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

Własne 6 000,00

15 678,00Razem:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 137/545/2018 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 8 marca 2018 roku

Zmiana planowanych wydatków budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1310



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 678,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 678,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

15 678,00

Zlecone 15 678,00

15 678,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 137/545/2018 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 8 marca 2018 roku

Zmiana planowanych dochodów jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1310



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

851 Ochrona zdrowia 0,00

85111 Szpitale ogólne 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

Własne 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 5 000,00

Własne - 5 000,00

0,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 678,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 678,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 200,00

Zlecone 200,00

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 

roczne dla funkcjonariuszy
15 440,00

Zlecone 15 440,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38,00

Zlecone 38,00

15 678,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 6 000,00

Własne - 6 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

Własne 6 000,00

0,00

Razem:

Razem:

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Lubinie

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 137/545/2018 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 8 marca 2018 roku

Zmiana planowanych wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok 

Razem:

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Kamieniu Pomorskim

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1310


		2018-03-23T11:56:41+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




